
UCHWAŁA NR XVII/171/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art.19b pkt l i art. 19i pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej (tekst 
jedn. Dz. U. z 2009r. Nr 12, poz. 68 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Bobrowice środki finansowe w wysokości 3.000 zł (słownie: 
trzy tysiące złotych) na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania polegającego na modernizacji pomieszczenia Powiatowego Punktu Naprawy 
i Konserwacji Sprzętu ODO (ochrony dróg oddechowych) w Krośnie Odrzańskim. 

§ 2. Wydatkowanie środków, o których mowa w §1 nastąpi z budżetu Gminy Bobrowice na rok 2013. 

§ 3. Środki finansowe zostaną przekazane zgodnie z porozumieniem stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: D86BFEF9-C0CE-44D7-9BB6-C28644A722A2. Podpisany Strona 1



Id: D86BFEF9-C0CE-44D7-9BB6-C28644A722A2. Podpisany Strona 2



Id: D86BFEF9-C0CE-44D7-9BB6-C28644A722A2. Podpisany Strona 3




